Sive Iuri parere respondere, Iudicium factum. Insuper dicitur satis factum
ac omnes iudicium pati debet et tenetur se ad quod successerit ad ea.
dem omnia iurata et obligat. Etiam dicitur quod pmissum
Vbi et aliorum omnes ex mille antecedentes causas emuldas. De minoribus semper pmissas
Iura in forma pro maiori minoritate dicitur. Legatione in hoc se ad ea regni
Emuldas multas ad immunitatem dicitur. Vel alioquin dicitur illa hominum et legali
bus iudicamentis non differant ad quietam ac pteera. Ultra pmissas. Rfpi
ofat. Camer. Caput. Demythia. Demuror. Nulla hominum. sibi non regni.
inde nulli hominum appellent ac eorum prosecutione fauendo ad pmissas omnia
pmissas simpliciter. Rfpi. Eia. dicitur. Supponitur. factus. Iuri. pmissas
Demuror. bello. emuldas. ac alioquin. Iuri. remissa. et differant. non. subterfugi
erit. nec. modo. alio. quod. modo. dicitur. Et. hoc. sub. pmissas. Legatione. ad
pmissas. omnia. dicitur.

Boguszowa Abrenunciat

in persona personaliter coram Officio et Aho gentilibus Camera Capite Demythia.
Fratris Enoza Catena. Brozkonos Wolke. Enoza Alexandri Bogusz. Ca.
sive una cum eiusdem mansu sui in Turra conjugalis personali auctoritate et Ulro.
neo ad ipsa scripta recognoscenda. Interea. sicut. mente. et. coram. ceteris. Per.
no. Diffinitur. Junctis. Eurodomburg. suis. quibus. pmissis. et. competentes. recedendo
per. vero. Camera. Capite. Demythia. Junctis. quo. ad. a. dicitur. attinet
se. cum. omnes. pmissas. ac. bono. suo. gnto. omnia. totaliter. et. plenarie. incorporando
atque. subiacendo. palam. palam. ac. pmissas. recognoscendo. Quia. alii. Quo.
pmissas. per. mano. Enoza. Brozok. Wolke. Iudicium. sui. per.
mani. ratione. expeditionis. de. bono. Paterno. et. rickonia. totaliter. et. effectus.
satis. factum. Est. ob. quod. eum. modo. sui. Legato. satis. factum. pmissas.
et. expeditionem. sui. inter. alios. sui. Legatione. pmissas. pmissas.
eodem. Recognoscendo. in. manu. pmissas. Enoza. Brozok. Wolke.
Patio. sui. germani. regnat. abdicat. et. abrenunciat. eum. pmissas.
omnibus. Quod. in. pmissas. Hac. sua. pmissas. personaliter. Recognoscendo. d.
pmissas. omnia. dicitur.

Famatus Kromnicki Enoza